
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (СЛ.гласник РС  124/ 12,14/15 и 68/15)Решења о 
образовању комисије ЈН мале вредности ради закључења Оквирног споразума са три понуђача на 
две године , Комисија  доноси  

 Одлуку о измени Конкурсне документације 

У  конкурсној документацији 1/2018  од 18.01.2018. на страни  18 и 19 техничке документације за 
партију 2  

РАДНЕ ОДЕЋЕ И ЗАШТИТНИХ СРЕДСТАВА ЗА РАД СА МОТОРНИМ 
ТЕСТЕРАМА У  

НБ „ГОЧ“ И „МАЈДАНПЕЧКА ДОМЕНА“ 

 Мења  се позиција  5.  и  6. 

Партија2 

Позиција 5-Дубоке кожне заштитне ципеле са металном заштитом на прстима 

Дубоке кожне безбедоносне ципеле на пертлање  за моторне секаче.  Капна за заштиту 
прстију и ђон израђен од полиуретана.За заштиту стопала и зглобова од различитих 
механичких повреда, пада тешких предмета.За употребу у спољној средини  у врло 
тешким условима, при кретању по клизавом терену и    код опасности од просецања 
моторном тестером. 

Квалитет обуће је дефинисан према стандарду  SRPS EN  20345 

Pozicija 6. Jакна за професионалну употребу у шумарству 
Заштитна јакна je намењене за професионалну употребу у шумарству   
Захтевани гарантни рок за јакну  је 12 месеци од дана испоруке. Гаранти рок се односи на 
све техничке карактеристике захтеване у техничкој документацији 
Гарантни рок се не признаје у случају механичких оштећења или уколико са са јакном не 
поступа у складу са упутством за употребу и одржавање. 
 
Рок за доставу документације се помера на 29.01.2017. до 10 часова  

Отварање  понуда исти дан 29.01.2017. у 10,30 часова  

 КОМИСИЈА ЗА ЈН 


